suporte técnico, no âmbito desta Câmara Municipal de Indiaporã, conforme condições e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos”, sob o critério de MENOR 

PREÇO TOTAL GLOBAL, previstas na DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2025.” 

Valor ANUAL do Contrato: R$ 11.246,40 (onze mil, duzentos e quarenta e seis reais e quarenta 

centavos). 

Valor GLOBAL estimado da contratação (subscrição para 36 meses): R$ 33.739,20 (trinta e 

três mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos). 

Fundamentação Legal: inciso I do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021. 

Data de assinatura: 28 de novembro de 2025. 

Vigência: 1º de dezembro de 2025 até o 1º de dezembro de 2028. 

Ficam designados em conformidade com os artigos 1º e 2º da Portaria n° 54, de

[...]

o critério de MENOR PREÇO TOTAL GLOBAL, previstas na DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 21/2025. 

Empresa Vencedora: SERVIBRASIL SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA 

INFORMACAO LTDA (Servinformación) – CNPJ 43.893.931/0001-79 

Valor Total ANUAL da Dispensa nº 21/2025: R$ 11.246,40 (onze mil, duzentos e 

quarenta e seis reais e quarenta centavos), valor global estimado da contratação 

(subscrição para 36 meses) R$ 33.739,20 (trinta e três mil, setecentos e trinta e nove 

reais e vinte centavos) 

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância 

fez-se publicar a presente autorização. 

Indiaporã/SP, 26 de novembro de 2025. 

WILLIAN DE SOUZA BRITO 

– Presidente da Câmara 2025/2026 –